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Абер ми иди од Могила,
 низ поле Пелагониско,
 право ми оди Битола
 Битола кај валијата. 
 Валијо бре Селим-ефенди
 Могила е полна кумити
 таму е Димче Могилче.
 Налутил се Селим-ефенди, 
 спрегнал си коња дорија
 одбрал си аскер најсилен
 утре ќе оди Могила
 одбрал си аскер најсилен
 низ прстен јајце да протни.
 Излези бре Димче Могилче
 жената ќе ти ја украдам
 далеку ќе ја однесам
 во сарај ќе ја потурчам.
 Ај од тука Селим-ефенди
 ај од тука куче касапско,
 кожата ќе ти ја одерам
 на плевна ќе ја обесам.
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